
令和６年８月 

お 客 様 各 位 

会 津 商工 信用 組 合 

理 事 長  菊地  武 

 

店舗移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 さて、河東支店は平成 10 年に旧福島協和信用組合の河東支店として開設し、地元の皆様に

愛されつつ営業して参りましたが、人口減少など地域を取り巻く環境は大きく変化しておりま

す。 

それらを踏まえ、当組合は経営基盤の強化を図るために店舗の再構築を目的に、河東支店を

滝沢支店内に移転し店舗併設を実施することといたしました。 

 河東支店をご利用のお客様にはご不便をお掛けいたしますが、今後も地域の発展に貢献して

参る所存でございますので、何卒ご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．移転日 

令和６年１１月２５日（月） 

２．移転先      

移転する店舗 移転先店舗名、住所、電話番号 

河東支店（店番号１１３） 

 

移転に関するお問い合わせ先 

会津商工信用組合総合企画部 

電話番号 ０２４２－２２－６５６５ 

滝沢支店 内 

〒９６５－００３９ 

会津若松市白虎二丁目 4番地の 1 

電話番号 ０２４２－２５－２４０１ 

FAX 番号 ０２４２－２５－２４０２ 

＊電話番号・FAX 番号は、滝沢支店と共用と

なります。 

  ＊滝沢支店の建物に、滝沢支店と河東支店を併設する形態となります。 

  ＊河東支店のＡＴＭコーナーは、令和６年１１月２２日（金）午後３時をもって終了させ

ていただきます。 

 

 店舗移転に関して、お客様のお手続きは一切不要でございます。 

また、移転後の口座所属店及び口座番号等の変更はございませんので、通帳、証書、キャッ

シュカード、ローンカードはそのまま継続してご利用いただけます。 

以上 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


